
UBND TỈNH HÀ TĨNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:         /QĐ-SYT          Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Y tế 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Nội quy thi 
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 

26/4/2022 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số quy định về tiêu chuẩn chức danh 
nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế; 

 Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế; 

 Xét đề nghị của Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh tại Văn bản số 437/TTr-BVM ngày 
21/9/2023 về việc xin phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 và 

phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2023 của Bệnh viện Mắt 

Hà Tĩnh đối với ông Nguyễn Hoàng Nhân; sinh ngày 22/12/1999; trình độ Bác sỹ 

Y khoa (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Giám đốc Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh thông báo kết quả xét tuyển 

và danh sách thí sinh trúng tuyển bằng văn bản tới thí sinh dự tuyển; tuyển dụng và 

ký hợp đồng làm việc với viên chức trúng tuyển theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

 Chánh Văn phòng Sở, các Trưởng phòng Sở, Giám đốc Bệnh viện Mắt Hà 

Tĩnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Hoàng Nhân căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;             
- Sở Nội vụ; (để b/c) 

- Lưu: VT, TCCB. 

- Cổng TTĐT Sở Y tế. 

 

             Nguyễn Minh Đức            



UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                                                         Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2023              

 

DANH SÁCH 

PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023 

Đơn vị: Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SYT ngày      /       /2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Quê quán Ngạch Vị trí việc làm 

Điểm 

kiểm 

tra, sát 

hach 

(phỏng 

vấn) 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 

Kết 

quả 

xét 

tuyển 

1 Nguyễn Hoàng Nhân 22/12/1999 
Đồng Lộc – Can Lộc – Hà 

Tĩnh 

Bác sỹ Y 

khoa 

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ của 

Bác sỹ hạng III 
93,5 0 93,5 Đạt 

 


		nguyenminhduc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-09-28T14:55:04+0700


		2023-09-28T17:39:27+0700


		2023-09-28T17:39:38+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-09-28T17:40:04+0700




